https://it.menulist.menu
Via Collalto Sabino, 32, Roma I-00199, Italia, Italy

Il ristorante di Rom offre 15 vari menu e bevande sul la carta per un costo medio di 7 €. 5 Sapori Pizzeria
Artigianale € un ristorante situato nel cuore di Roma, in Via Collalto Sabino, 32. Il locale ha ricevuto un punteggio
di 80 dal nostro aggregatore di recensioni online, lo Sluurpometro, che analizza le valutazioni dei clienti e
restituisce un voto percentuale di gradimento.
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Salse

SALSA

Dolci

TARTUFO

GIARDINIERE DI VERDURE BIANCO

Pizze Speciali

SALMONE E PAPAVERO

Platone Vegelariani

EXTRA VERGINE

Gli Spezzafame

CROSTINO

8€

7€

8€

7€

6€

Serviti
PIZZA
Pizza

MARGHERITA DI BUFALA
MARGHERITA CLASSICA

()
Pizze Vegane
VEGANINA
VEGANA AL RADICCHIO

Restaurant Calegory

ITALIANO

VEGANO

1 l. l. qnt.l. l.
POMODORO

MOZZARELLA

7€
5€

6€
7€
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